1

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2010                       № 20
г. Колпашево

О  признании земельных участков,
смытых  р. Обь по ул. Дзержинского
в г. Колпашево, исчезнувшими,
как природные объекты

В соответствии с информацией, поступившей от МРИ ФНС № 4 по Томской области от 29.12.2009,  требованиями статьи 14 Федерального закона № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях приведения кадастрового учета  земельных участков в соответствие с требованиями законодательства, на основании решения рабочей комиссии Администрации Колпашевского городского поселения и акта  обследование земельных  участков от 19.01.2010
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельные участки, ранее расположенные  в г. Колпашево по                       ул. Дзержинского, обрушившиеся в результате подмыва берега р. Обь, признать исчезнувшими с территории Колпашевского городского поселения, как природные объекты, согласно приложению.

          2. Направить в Колпашевский филиал-отдел обеспечения ведения кадастра  объектов  недвижимости по г. Колпашево запрос о снятии данных участков с кадастрового учета.

          3. Информацию об изменениях в учете земельных участков  предоставить МРИ ФНС № 4 по Томской области.

          4. Контроль за  исполнением постановления  возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                          Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                          Колпашевского городского поселения

                                                                                                                          от  02.02.2010  № 20
Список земельных участков,

ранее расположенных  в г. Колпашево по ул. Дзержинского

	номер

строе-

ния
	Кадастровый номер

земельного участка
	Кадастровая стоимость

земельного участка
	площадь
	Адрес места нахождения

земельного участка

	1
	70:19:005:0288
	  6259.00
	7194
	ул. Дзержинского, 6-13

	2
	70:19:005:0287
	  1471.00
	1691
	ул. Дзержинского, 6-12

	3
	70:19:005:0590
	 98152.00
	857
	ул. Дзержинского, 24

	4
	70:19:005:0592
	 84065,00
	734
	ул. Дзержинского, 29

	5
	70:19:005:0593
	 67687.00
	591
	ул. Дзержинского, 30

	6
	70:19:005:0596
	103077.00
	900
	ул. Дзержинского, 34

	7
	70:19:005:0598
	 96434.00
	842
	ул. Дзержинского, 36

	8
	70:19:005:0601
	124938.00
	1100
	ул. Дзержинского, 42

	9
	70:19:005:0604
	 68603.00
	599
	ул. Дзержинского, 48

	10
	70:19:005:0606
	 84294.00
	736
	ул. Дзержинского, 50

	11
	70:19:005:0608
	 42376.00
	370
	ул. Дзержинского, 52

	12
	70:19:005:0610
	 84638.00
	739
	ул. Дзержинского, 56

	13
	70:19:005:0613
	 27258.00
	238
	ул. Дзержинского, 58

	14
	70:19:005:0612
	 51882.00
	453
	ул. Дзержинского, 60

	15
	70:19:005:0616
	 48103.00
	420
	ул. Дзержинского, 62

	16
	70:19:005:0618
	 81202.00
	709
	ул. Дзержинского, 64

	17
	70:19:005:0620
	 81316.00
	710
	ул. Дзержинского, 66

	18
	70:19:005:0281
	 35323.00
	311
	ул. Дзержинского, 67/1

	19
	70:19:005:0623
	 83378.00
	728
	ул. Дзержинского, 70

	20
	70:19:005:0625
	 68718.00
	600
	ул. Дзержинского, 72

	21
	70:19:005:0628
	103077.00
	900
	ул. Дзержинского, 76

	22
	70:19:005:0629
	 80629.00
	704
	ул. Дзержинского, 78